ДОГОВОР ТРАНСПОРТНОЙ ЭКСПЕДИЦИИ № ________________________

г. ____________	     		                       	                                                         «___» _________ 20__ г.

Публичное акционерное общество «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»
(ПАО «ТрансКонтейнер»), именуемое в дальнейшем «ТрансКонтейнер», в лице ________________________________________, действующего на основании ______________________, с одной стороны, и _________________________________, именуем___ в дальнейшем «Клиент», в лице _______________________________________________, действующего на основании ___________________, с другой стороны, далее именуемые Стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. Клиент, подписывая настоящий договор, подтверждает, что ознакомился, принимает и обязуется руководствоваться Общими и Специальными условиями, разработанными ТрансКонтейнером и размещенными для ознакомления в свободном доступе в сети Интернет на Веб-сайте ТрансКонтейнера: http://www.trcont.ru, а также на информационных стендах ТрансКонтейнера.
Термины и понятия, используемые в настоящем договоре, определены в Общих условиях.
2. В соответствии с условиями Договора ТрансКонтейнер обязуется на возмездной основе оказать Услуги по Заказу Клиента.
3. Внесение изменений и/или дополнений в Общие, Специальные условия осуществляется ТрансКонтейнером в одностороннем порядке путем размещения новой редакции на Веб-сайте, а также на информационных стендах ТрансКонтейнера. ТрансКонтейнер информирует Клиента о внесении изменений и/или дополнений путем направления соответствующих уведомлений в порядке, установленном Общими условиями. При отсутствии Личного кабинета Клиент обязан самостоятельно отслеживать изменения и/или дополнения в Общие, Специальные условия.
4. Для доступа в Личный кабинет, расположенный на Веб-сайте ТрансКонтейнера, Клиенту необходимо получить логин и пароль.
5. Расчеты по Договору производятся в __________________________.
6. Расчетным периодом по Договору является _____________________________.
7. Споры, вытекающие из Договора, подлежат рассмотрению____________________________________.
8. Договор вступает в силу с даты его подписания обеими Сторонами и действует до
«___» _________ 20___ года включительно. Автоматическая пролонгация на каждый последующий календарный год: применяется / не применяется.
9. Настоящий договор подписан в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	ТрансКонтейнер
	Клиент

	Наименование организации (для юр. лиц)
ФИО (для физ. лица)

	Адрес
[bookmark: _gjdgxs]

	Адрес для корреспонденции

	ОГРН/ИНН/КПП
(для юр. лиц)
Реквизиты удостов. документа (для физ. лиц)

	Банковские реквизиты

	Телефон /Факс

	E-mail

	Контактное лицо

ТрансКонтейнер                                                                Клиент

____________________/____________________/               _____________________/______________________/
                           м.п.                                                                                                       м.п.
[bookmark: _GoBack]
2